Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.06.2014                                                                                                          № 55

с. Партизанское

О внесении изменений в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области утвержденный решением Собрания депутатов от 23.12.2013 № 23 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В целях приведения решения Собрания депутатов от 23.06.2013 № 23                 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области утвержденный решением Собрания депутатов от 23.12.2013 № 23       «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 3 Порядка после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.2. В подпункте 2 пункта 4 Порядка слова «уполномоченным органом администрации» заменить словом «администрацией».
1.3. В подпункте 2 пункта 4 Порядка слова «дорожного муниципального дорожного» заменить словами «муниципального дорожного».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин
[bookmark: _GoBack]